
康家、廖家、莫家沟村退化林修复(HBSY-202303QT-002002001)施工类招标

中标结果公告中标结果公告

招标编号：HBSY-202303QT-002002001

    湖北省十堰市堵河流域下游生物多样性保护与水生态综合治理项目（招标项目名称）康
家、廖家、莫家沟村退化林修复（标段名称）于2023年11月30日在湖北省电子招标投标交
易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：
www.hbggzyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2023年11月30日至
2023年12月04日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

湖北森雯建设工程有限公司 2572680.12

  需要说明的其他事项：

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为
的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：十堰市茅箭区林业管护中心

  地址：湖北省十堰市茅箭区武当路 71 号

  邮编：442000

  联系人：柯贤华

  电话：0719-8787579

  招标代理机构：中鼎誉润工程咨询有限公司

  地址：十堰市茅箭区北京北路 78 号雅阁国际大酒店后院内

  邮编：442000

  联系人：郑女士

  电话：15507285866

  行政监督部门：十堰市住房和城乡建设局



  行政监督部门：十堰市住房和城乡建设局

  电话：0719-8654095

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


